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Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

 RESULTADO  PRELIMINAR E CONVOCAÇÃO PARA O TESTE DE HABILIDADES 
ESPECÍFICAS DO CURSO DE  LICENCIATURA EM DANÇA REFERENTE AO

 EDITAL Nº 155/RIFB, DE 27 DE DEZEMBRO DE 2012

SELEÇÃO 2013/1
SELEÇÃO PARA CURSOS SUPERIORES DE GRADUAÇÃO POR MEIO DA NOTA DO ENEM 

(EXAME NACIONAL DE ENSINO MÉDIO).

A Coordenadora de Acesso e Ingresso da Pró-Reitoria de Ensino do IFB, nomeada pela Portaria nº 1314, 
de 06 de dezembro de 2012, no uso das atribuições delegadas pela a Portaria nº 647, de 13 de setembro de 
2011, resolve

I –  DIVULGAR, de acordo com o item  9.2  do Edital nº 155/RIFB, de 27 de dezembro de 2012, ordem 
de classificação provisória dos candidatos, segundo a média da nota do Enem (Anexo I)

II - CONVOCAR, de acordo com o item 9.19 do Edital nº 155/RIFB, de 27 de dezembro de 2012 ,  os 
candidatos classificados para o Teste de Habilidade Específica, que acontecerá nas datas prováveis de 18, 
19 e 20 de fevereiro de 2012, no Campus Brasília (SGAN Quadra 610, Bloco C, 2º Andar  – Asa Norte), 
nos horários indicados no Anexo II deste edital.

1. DO TESTE DE HABILIDADE ESPECÍFICA
1.1. Esse teste  visa  avaliar  se  os  candidatos  possuem habilidades  necessárias  à  prática  da  dança, 

conforme os critérios de avaliação e os conteúdos programáticos que constam do Anexo I do 
Edital.

1.2. O teste de Habilidades Específicas será de caráter eliminatório e classificatório e será constituído 
por uma avaliação que envolverá aspectos técnicos e criativos da dança, com valor de 100 pontos.

1.3. O candidato será submetido a avaliação de três examinadores.
1.4. Cada avaliador atribuirá uma nota de zero a 50 para a  dimensão técnica e uma nota de zero a 50 

para a dimensão criativa da aula, de acordo as pontuações máximas da tabela seguinte:

Dimensão Técnica Dimensão Criativa
Quesito Pontuação máxima Quesito Pontuação máxima

Percepção Espacial 10 Diversidade de Movimentos 10
Percepção Temporal 10 Fluência de Movimentos 10

Percepção e Memória do Movimento 10 Precisão 10

Domínio Corporal 20 Originalidade 20
Total: 50 pontos Total: 50 pontos

Total do Teste de Habilidades Específicas: 100 pontos

1.5. Será eliminado da seleção o candidato que obtiver nota final inferior a 40 na soma das duas partes 
da aula ou nota ZERO em uma delas (dimensões técnica e criativa).

1.6. A nota final de cada avaliador será a média aritmética das notas de  cada uma das partes das 
avaliações.

1.7. O Teste de Habilidades Específicas terá valor final de 100 pontos, a partir da média aritmética da 
pontuação atribuída pelos três avaliadores.
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1.8. Os candidatos serão avaliados por professores do quadro do IFB ou especialistas convidados.
1.9. O teste será filmado, para fins de registro e avaliação. Esses dados serão armazenados pelo IFB 

por 180 dias.
1.10. O teste será filmado única e exclusivamente pela Coordenação de Acesso e Ingresso do IFB, 

não sendo  permitido ao  candidato  ou  ao  público  portar  equipamentos  que  possibilitem  a 
gravação.

1.11.Não será permitido que pessoas externas à Coordenação de Acesso e Ingresso do IFB e à equipe 
avaliativa acompanhem a realização do teste de cada turma.

1.12. Nos dias  de  realização  do  Teste  de  Habilidades  Específicas  o  candidato  deverá 
comparecer ao local determinado com uma hora de antecedência. Em caso de atraso, não 
será  permitido  o  ingresso  do  candidato,  sendo  ele  considerado  ausente  e  eliminado  do 
processo seletivo.

1.13. A apresentação do documento de identidade original com foto é condição indispensável 
para o ingresso do candidato no local do Teste de Habilidades Específicas.

1.14. O candidato  só  poderá  realizar  a  prova  no  local,  dia  e  horário  para  o  qual  foi 
convocado. O candidato que não comparecer ao THE está automaticamente eliminado do 
processo seletivo.

1.15. Ao terminar  a  prova,  o candidato só deverá ausentar-se do local  após assinar  a  lista  de 
presença.

1.16. O candidato que se retirar do ambiente de provas sem autorização do fiscal será eliminado 
do processo seletivo.

1.17. Para a realização do Teste de Habilidades Específicas, os candidatos deverão trajar roupa de 
malha  ou  similar,  que  permita  amplitude  de  movimentação.  Não  será  permitido  o  uso  de 
sapatilhas ou de qualquer outro tipo de sapato.

1.18. Não caberá recurso para o resultado do Teste de Habilidades Específicas.

2. DISPOSIÇÕES FINAIS:

2.1.  Considerar-se-ão eliminados para todos os efeitos os candidatos:
a) que não comparecer ao local, no dia e horário para o qual foi convocado.

Brasília, 08 de fevereiro de 2013.

PATRICIA SAMPAIO
Coordenadora de Acesso e Ingresso
Portaria IFB nº 1314, de 06/12/2012
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ANEXO I - RESULTADO PRELIMINAR 

LICENCIATURA EM DANÇA

Classificação Nome
Média 

do Enem
Situação

1 LEANDRO FEITOSA SIMPLICIO GUIMARAES 709,60 CONVOCADO PARA O THE*

2 TAYANE DE PAIVA CAMPOS 706,60 CONVOCADO PARA O THE*

3 FABIANA FABRINI MONTORO 683,10 CONVOCADO PARA O THE*

4 ARMENIO DA COSTA BRITTO NETO 682,60 CONVOCADO PARA O THE*

5 MARIA BATISTA DE SOUZA 673,40 CONVOCADO PARA O THE*

6 CLARA SALES VIARUM BRITO 669,80 CONVOCADO PARA O THE*

7 ISABELLA MARIA BORGES BOTTINO 669,10 CONVOCADO PARA O THE*

8 INGRID SILVA SAMPAIO 668,20 CONVOCADO PARA O THE*

9 ALINE PEREIRA BARBOSA 660,10 CONVOCADO PARA O THE*

10 OLIVIA ROCHA LEAO DE SOUZA 659,70 CONVOCADO PARA O THE*

11 GABRIELA VIEIRA ARNT 658,30 CONVOCADO PARA O THE*

12 TATYANE MENDES FERREIRA 646,80 CONVOCADO PARA O THE*

13 JESSICA LOPES POSSELT 641,50 CONVOCADO PARA O THE*

14 ANNA CAROLINA CARDOSO MARTINS 641,20 CONVOCADO PARA O THE*

15 PEDRO HENRIQUE DE SIQUEIRA FERREIRA GOMES 638,80 CONVOCADO PARA O THE*

16 PRISCILA GRAZIELLY SOUSA DE OLIVEIRA 637,30 CONVOCADO PARA O THE*

17 ROBERTA MIRANDA ARAUJO 636,20 CONVOCADO PARA O THE*

18 JULIANA SANTOS BARBOSA 634,20 CONVOCADO PARA O THE*

19 PRISCILLA CAVALCANTE LIMA 630,30 CONVOCADO PARA O THE*

20 MAIRA DE SOUSA FREIRE 627,90 CONVOCADO PARA O THE*

21 ANA GABRIELA DE OLIVEIRA DE ALMEIDA SANTOS 623,60 CONVOCADO PARA O THE*

22 RALPHE WALBERT DE OLIVEIRA FERREIRA 617,70 CONVOCADO PARA O THE*

23 MARIANA GRAZZIOTTI ALVARENGA 616,10 CONVOCADO PARA O THE*

24 SOLANGE STEFANY DE FARIA 615,90 CONVOCADO PARA O THE*

25 RODRIGO SILVERIO DE OLIVEIRA SANTOS 614,80 CONVOCADO PARA O THE*

26 ANA RAQUEL BARBOSA LUIZ 612,20 CONVOCADO PARA O THE*

27 NAIR MOTA DA COSTA 609,20 CONVOCADO PARA O THE*

28 GABRIEL BORGES PINHEIRO 608,50 CONVOCADO PARA O THE*

29 TAIS ALVES DE ALBUQUERQUE 608,50 CONVOCADO PARA O THE*

30 DEUZILETE PEREIRA DOS SANTOS 606,20 CONVOCADO PARA O THE*

31 VANESSA FERREIRA BANDEIRA SERRA 606,10 CONVOCADO PARA O THE*
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32 RENATA AIRES COSTA NOBRE 603,80 CONVOCADO PARA O THE*

33 JADE DA SILVA FREIRE 602,90 CONVOCADO PARA O THE*

34 FERNANDA DE RODRIGUES ALVES 559,40 CONVOCADO PARA O THE*

35 SHIRLEY DE SOUSA MUNIZ 598,60 CONVOCADO PARA O THE*

36 LOHANA ALVES GREGORIM 597,50 CONVOCADO PARA O THE*

37 THAUANY SOARES DA SILVA 593,80 CONVOCADO PARA O THE*

38 ALINE CARVALHO RODRIGUES 593,80 CONVOCADO PARA O THE*

39 DEBORA LOPES FERNANDES 593,60 CONVOCADO PARA O THE*

40 UGUIARLEM RIBEIRO DURAES 592,80 CONVOCADO PARA O THE*

41 LUCIANA DOS SANTOS GONCALVES 592,50 CONVOCADO PARA O THE*

42 MEIMEI CAMILA SILVEIRA ALVES BASTOS 592,00 CONVOCADO PARA O THE*

43 LUG VITOR SILVA DE CARVALHO 591,10 CONVOCADO PARA O THE*

44 PAULO CESAR BASTOS DA SILVA 590,90 CONVOCADO PARA O THE*

45 FABIANA GAMA BARROSO 590,20 CONVOCADO PARA O THE*

46 MESSIANA ALVES DA SILVA 588,90 CONVOCADO PARA O THE*

47 JESSICA AMORIM AZEVEDO 588,90 CONVOCADO PARA O THE*

48 ROTHIER SOARES BENTHER NETO 588,80 CONVOCADO PARA O THE*

49 ALCILENE MENDES DE MATOS 587,60 CONVOCADO PARA O THE*

50 ANNA CAROLINA FERREIRA CRUZ 583,30 CONVOCADO PARA O THE*

51 KERHEIM NATALY AMARANTE DA SILVA 581,40 CONVOCADO PARA O THE*

52 SIMONE PEREIRA DE SOUSA 579,00 CONVOCADO PARA O THE*

53 DANYELLE APARECIDA XAVIER DE BRITO 578,40 CONVOCADO PARA O THE*

54 CARINA DE SOUZA CARDOSO 578,40 CONVOCADO PARA O THE*

55 DIOGO BARBOSA DA SILVA 578,00 CONVOCADO PARA O THE*

56 ANDRESSA ESCH PEIXOTO 577,80 CONVOCADO PARA O THE*

57 MARIA PAULA BASTOS DIAS 577,20 CONVOCADO PARA O THE*

58 FERNANDA GABRIELA NUNES LUCENA FONSECA 577,10 CONVOCADO PARA O THE*

59 SUZANE CAMPOS MACHADO 573,80 CONVOCADO PARA O THE*

60 BRENDA MAIARA NUNES 571,70 CONVOCADO PARA O THE*

61 YANNE GONCALVES BRUNO SILVEIRA 571,50 CONVOCADO PARA O THE*

62 WANDRESSA CARVALHO GOMES 569,40 CONVOCADO PARA O THE*

63 JUNIA LUZ DE SOUZA 568,90 CONVOCADO PARA O THE*

64 ANA LUCIA DA SILVA FERREIRA 568,50 CONVOCADO PARA O THE*

65 BETHANIA CAMPOS GONCALVES 566,50 CONVOCADO PARA O THE*

66 JANAINA ROCHA DA SILVA 565,70 CONVOCADO PARA O THE*

67 LAERTE RODRIGUES DA SILVA 565,50 CONVOCADO PARA O THE*
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68 FRANCISCO WANDERSON MARTINS DE SOUZA 565,30 CONVOCADO PARA O THE*

69 HANS DE PAULO MOURA 564,40 CONVOCADO PARA O THE*

70 LUANNA FURTADO FANAIA LIMA 563,40 CONVOCADO PARA O THE*

71 YANNICK ITO MADEIRA DE LEY 562,30 CONVOCADO PARA O THE*

72 ELAINE CRISTINA SILVA COSTA 562,10 CONVOCADO PARA O THE*

73 DELIZ LOPES FERNANDES 561,80 CONVOCADO PARA O THE*

74 LARA VALENTTE LOPES DIAS 561,70 CONVOCADO PARA O THE*

75 ADELAIDE FIGUEREDO DE SOUZA 560,80 CONVOCADO PARA O THE*

76 MANOEL GILDO ALVES NETO 556,80 CONVOCADO PARA O THE*

77 SURAMA DANIELA DA SILVA BONTEMPO 556,50 CONVOCADO PARA O THE*

78 MATHEUS SILVA DA COSTA 556,30 CONVOCADO PARA O THE*

79 ANA LUIZA SALES NOGUEIRA SILVA 556,20 CONVOCADO PARA O THE*

80 JANAYNNA BRAGA GUIMARAES 556,00 CONVOCADO PARA O THE*

81 JAQUELINE CAMILO DA SILVA 555,50 CONVOCADO PARA O THE*

82 ELIS REGINA MOREIRA SERPA 555,50 CONVOCADO PARA O THE*

83 ROBSON DA SILVA FERNANDES 554,70 CONVOCADO PARA O THE*

84 LORENA HELENA DA SILVA ARAUJO 551,30 CONVOCADO PARA O THE*

85 ALANE MEDEIROS CARVALHO 549,90 CONVOCADO PARA O THE*

86 LORRANY BARROS CARVALHO 548,20 CONVOCADO PARA O THE*

87 SONALIA ALMEIDA DE SOUSA 548,20 CONVOCADO PARA O THE*

88 JANAINA DE SOUZA 547,70 CONVOCADO PARA O THE*

89 KELLY CRISTINA GUIMARAES GRIGORIO 546,80 CONVOCADO PARA O THE*

90 VALERIA DE ASSUNCAO CAMPOS 546,20 CONVOCADO PARA O THE*

91 LARISSA VALENCA DUARTE 545,40 CONVOCADO PARA O THE*

92 ERICSON SILVA LIMA 543,90 CONVOCADO PARA O THE

93 LEILANE CRISTINA COELHO SOUSA 543,90 CONVOCADO PARA O THE*

94 NOSLEN SALEM ROSA DE SOUZA 543,50 CONVOCADO PARA O THE*

95 CRISTIAN DE SOUSA PAZ 543,30 CONVOCADO PARA O THE*

96 VALKER RAMON BARBOSA DA COSTA 542,30 CONVOCADO PARA O THE*

97 CAMILA MENEZ CUNHA 542,20 CONVOCADO PARA O THE*

98 DANIELLA MARRA BRAZ 542,20 CONVOCADO PARA O THE*

99 FLAVIA RENATA SANTOS GASPAROTTO 542,00 CONVOCADO PARA O THE*

100 CECILIA NOGUEIRA DA ROCHA SANTOS 541,90 CONVOCADO PARA O THE*

101 ANA LUCIA DE ANDRADE LIMA 541,80 CONVOCADO PARA O THE*

102 KEYLLA DA SILVA 541,50 CONVOCADO PARA O THE*

103 JAQUELINE SOUZA MARIANO 541,10 CONVOCADO PARA O THE*
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104 OHANA PROENCA DE AZEVEDO 539,60 CONVOCADO PARA O THE*

105 KAIRO VICTOR NEVES FERREIRA DE OLINDA 539,50 CONVOCADO PARA O THE*

106 IZABELA RODRIGUES DA SILVA 538,70 CONVOCADO PARA O THE*

107 JUSCILENE PEREIRA NASCIMENTO 537,10 CONVOCADO PARA O THE*

108 GABRIELE CARVALHO DE OLIVEIRA 536,80 CONVOCADO PARA O THE*

109 BARBARA FERNANDES DAMACENA 536,40 CONVOCADO PARA O THE*

110 CECILEANE CHAGAS SILVA 535,90 CONVOCADO PARA O THE*

111 JAYANE DA SILVA PEREIRA 535,50 CONVOCADO PARA O THE*

112 ANTONIO MARTINS DE SOUZA 534,80 CONVOCADO PARA O THE*

113 MONICA THAIS DO NASCIMENTO CAETANO 534,40 CONVOCADO PARA O THE*

114 ELDA GONCALVES PEREIRA 533,90 CONVOCADO PARA O THE*

115 FLAVIA MEIRELES DE OLIVEIRA 533,10 CONVOCADO PARA O THE*

116 BEATRIZ GOMES DO NASCIMENTO 533,10 CONVOCADO PARA O THE*

117 JOHANNA SANTOS SOUSA 531,90 CONVOCADO PARA O THE*

118 ERIC FABRICIO RODRIGUES BARBOSA 531,30 CONVOCADO PARA O THE*

119 LAYS REIS RIBEIRO 530,70 CONVOCADO PARA O THE*

120 ANA PATRICIA ALVES DE SOUSA 530,70 CONVOCADO PARA O THE*

121 JESSICA DE SOUZA MARTINS 529,40 CONVOCADO PARA O THE*

122 ISADORA FRANCISCO SIQUEIRA 529,10 CONVOCADO PARA O THE*

123 QUESIA TELES SOARES XAVIER 528,90 CONVOCADO PARA O THE*

124 MARIE SOUZA BARCELLOS MAGALHAES 528,40 CONVOCADO PARA O THE*

125 EMANUELA PRISCILA FRANCA DOS SANTOS 527,70 CONVOCADO PARA O THE*

126 ANDRESSA ALANA MELO DOS SANTOS 527,70 CONVOCADO PARA O THE*

127 ANTONIO REGO DA SILVA JUNIOR 527,30 CONVOCADO PARA O THE*

128 LARISSA CHRYS PEREIRA SILVA 525,50 CONVOCADO PARA O THE*

129 JOANA CATARINE PEREIRA BRANDAO 525,10 CONVOCADO PARA O THE*

130 HYURATHAN SOARES DE ALMEIDA MACHADO 524,90 CONVOCADO PARA O THE*

131 AMANDA KAROLLINE RIBEIRO DE OLIVEIRA 522,40 CONVOCADO PARA O THE*

132 CAROLLINE GONCALVES DE SOUZA 521,60 CONVOCADO PARA O THE*

133 MHAINARA GIANZIA NUNES LOPES FERNANDES 521,60 CONVOCADO PARA O THE*

134 THIESSA MATOS DE ANDRADE 520,60 CONVOCADO PARA O THE*

135 CLARA KETHURIN CASTRO FERREIRA 519,20 CONVOCADO PARA O THE*

136 CAROLINE RODRIGUES VIEIRA 519,10 CONVOCADO PARA O THE*

137 KAROLINY RIBEIRO DA SILVA 516,90 CONVOCADO PARA O THE*

138 MATHEUS RIBEIRO DIAS DOS SANTOS 515,90 CONVOCADO PARA O THE*

139 ANA CAROLINA BARRETO PINHEIRO 515,70 CONVOCADO PARA O THE*
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140 JORDANNA SOUSA GONCALVES 515,30 CONVOCADO PARA O THE*

141 LUIZ ANTONIO FELIPE SILVA 513,80 CONVOCADO PARA O THE*

142 RAIZA MOREIRA SARDINHA DE SOUZA 513,20 CONVOCADO PARA O THE*

143 ROSILENE DE MOURA LIMA 513,20 CONVOCADO PARA O THE*

144 CARLA CRISTINA DE OLIVEIRA 513,10 CONVOCADO PARA O THE*

145 MARIA CRISTINA DE QUEIROZ 513,00 CONVOCADO PARA O THE*

146 NAYSE DO NASCIMENTO SANTOS 512,10 CONVOCADO PARA O THE*

147 UILCA ALCANTARA DE SOUZA 512,00 CONVOCADO PARA O THE*

148 MAYARA FERNANDA ALVES MACEDO 511,90 CONVOCADO PARA O THE*

149 EUNICE MAGALHAES SILVA 510,30 CONVOCADO PARA O THE*

150 EMANOELLE ESTRELA FEITOSA 510,30 CONVOCADO PARA O THE*

151 JONILSON HONORATO ALVES 509,70 CONVOCADO PARA O THE*

152 WILLIAM DE SOUZA DINIZ 508,80 CONVOCADO PARA O THE*

153 RENATA DA SILVA TEIXEIRA 508,80 CONVOCADO PARA O THE*

154 AMANDA APARECIDA DE LIMA CABRAL 508,30 CONVOCADO PARA O THE*

155 EDVANDO JORGE JACINTO DA SILVA 508,00 CONVOCADO PARA O THE*

156 LUILMA ROCHA CARVALHO 508,00 CONVOCADO PARA O THE*

157 DERIK DANY FERNANDES DE OLIVEIRA 507,40 CONVOCADO PARA O THE*

158 LUCILANE DOS SANTOS 507,30 CONVOCADO PARA O THE*

159 FILIPE FERREIRA DE MORAIS 507,10 CONVOCADO PARA O THE*

160 CRISTIANE RODRIGUES DO NASCIMENTO 507,10 CONVOCADO PARA O THE*

161 LETICIA COELHO MENDES 506,90 CONVOCADO PARA O THE*

162 JULIANA NUNES GOMES 506,60 CONVOCADO PARA O THE*

163 THAILY ALMEIDA COSTA 505,20 CONVOCADO PARA O THE*

164 EPONINA NAZARE PEREIRA DUTRA 503,80 CONVOCADO PARA O THE*

165 SAVIO MENEZES E SILVA 503,30 CONVOCADO PARA O THE*

166 JOCILEIA MIRANDA DA SILVA 502,80 CONVOCADO PARA O THE*

167 REUEL FERREIRA DOS SANTOS VIEIRA 501,00 CONVOCADO PARA O THE*

168 ANGELICA NUNES DE OLIVEIRA 500,90 CONVOCADO PARA O THE*

169 ANA LUCIA MATOS 500,00 CONVOCADO PARA O THE*

170 YANNI PEREIRA DE ARAUJO RODRIGUES 499,60 CONVOCADO PARA O THE*

171 LILIAN RAFAELA DE SOUSA DA SILVEIRA 499,50 CONVOCADO PARA O THE*

172 ELIANE DE SOUZA MERCES 499,00 CONVOCADO PARA O THE*

173 RAQUEL CRISTINA OLIVEIRA NETO 498,80 CONVOCADO PARA O THE*

174 HAYANNE FERREIRA ISIDIO 498,60 CONVOCADO PARA O THE*

175 THAINA LAURO SOUZA 498,10 CONVOCADO PARA O THE*
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176 RAIANE ALEXANDRINA COSTA DIAS 497,00 CONVOCADO PARA O THE*

177 ALAN DA SILVA PEREIRA 496,00 CONVOCADO PARA O THE*

178 ROBERTO RODRIGUES FILHO 495,80 CONVOCADO PARA O THE*

179 PAMELA ISABELA PEREIRA RIBEIRO 495,60 CONVOCADO PARA O THE*

180 NAYARA CAROLINA DA SILVA 494,80 CONVOCADO PARA O THE*

181 RICARDO OLIVEIRA 439,90 CONVOCADO PARA O THE*

182 ALINE CRISTIAN DA GAMA DE JESUS 493,90 CONVOCADO PARA O THE*

183 KEYLLA LOURRANY VALVERDE DA SILVA 493,60 CONVOCADO PARA O THE*

184 KAREN KAMILA RIBEIRO 492,70 CONVOCADO PARA O THE*

185 ORLANDO JACOBINO DE SOUSA JUNIOR 492,70 CONVOCADO PARA O THE*

186 VIVIANE SILVA DE SOUZA 491,70 CONVOCADO PARA O THE*

187 FLAVIA NEIVA BERNARDI 491,50 CONVOCADO PARA O THE*

188 LUZIENE MOREIRA 490,20 CONVOCADO PARA O THE*

189 ISLANILDE LIMA NASCIMENTO 489,80 CONVOCADO PARA O THE*

190 GERSON MEDEIROS ARAUJO 489,70 CONVOCADO PARA O THE*

191 JANAINA SOUZA DE LIMA 488,20 CONVOCADO PARA O THE*

192 CAMILA BATISTA DE CARVALHO 487,70 CONVOCADO PARA O THE*

193 STEPHANE PAULA SOUSA DO AMARAL 487,10 CONVOCADO PARA O THE*

194 REJANE MARQUES SOARES BELO 486,10 CONVOCADO PARA O THE*

195 INGRID LANA BARBOZA SANTOS 485,10 CONVOCADO PARA O THE*

196 RAIANE GONSALVES DE ABREU 482,70 CONVOCADO PARA O THE*

197 ESTAQUIS LUCAS ALVES DA SILVA 482,50 CONVOCADO PARA O THE*

198 DANILLA PEREIRA DE LIMA 482,10 CONVOCADO PARA O THE*

199 KAMILA RODRIGUES NERES 482,00 CONVOCADO PARA O THE*

200 ANDRESSA BECHEL KOCIAN 481,40 CONVOCADO PARA O THE*

201 JEANE ALVES DE SOUSA 477,60 LISTA DE ESPERA

202 JAQUELINE MOTA DA SILVA 477,40 LISTA DE ESPERA

203 DIONE DE ALMEIDA GOMES 477,20 LISTA DE ESPERA

204 FERNANDA MATILDES PEREIRA DE SOUZA 477,10 LISTA DE ESPERA

205 LUIS CARLOS FERREIRA DO NASCIMENTO 476,90 LISTA DE ESPERA

206 MARAISA PEREIRA DOS SANTOS 476,80 LISTA DE ESPERA

207 LUCIANA SOUSA DE ARAUJO 476,60 LISTA DE ESPERA

208 LUIS FERNANDO MOREIRA DE PAIVA 476,10 LISTA DE ESPERA

209 JONATHAN DANIEL FERREIRA 475,30 LISTA DE ESPERA

210 REJANY AGUIAR DE BRITO 475,30 LISTA DE ESPERA

211 LUIS CARLOS GONCALVES DE CARVALHO JUNIOR 475,20 LISTA DE ESPERA
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212 DENISE ERGANG RIBEIRO 473,60 LISTA DE ESPERA

213 PAMERA GIRAO FREIRE 473,30 LISTA DE ESPERA

214 ADRIANA BORGES DOS PASSOS 473,10 LISTA DE ESPERA

215 PAULO HENRIQUE FELIX DE SANTANA 473,00 LISTA DE ESPERA

216 ANGELA MARIA AVELINO LEAL 472,10 LISTA DE ESPERA

217 SAMEA SOUSA DA SILVA 469,40 LISTA DE ESPERA

218 FRANCISCA HELENE GOMES 466,10 LISTA DE ESPERA

219 KAROLINE BERNARDES DA SILVA 466,00 LISTA DE ESPERA

220 LORRANE SANTOS RIBEIRO 465,60 LISTA DE ESPERA

221 KARINA PEREIRA DE SOUSA 465,00 LISTA DE ESPERA

222 ELOINA AMANAYARA TORRES SILVESTRE 464,80 LISTA DE ESPERA

223 ISLA NOVAES NASCIMENTO 464,00 LISTA DE ESPERA

224 CAROLINA MAURICIO DE SOUZA 464,00 LISTA DE ESPERA

225 EDILSON SANTOS DE SOUSA 461,80 LISTA DE ESPERA

226 CAMILA CRISTINA RIBEIRO 461,70 LISTA DE ESPERA

227 MARIA IVONE FERREIRA OLIVEIRA 460,90 LISTA DE ESPERA

228 VLANDNEIA MARTA DE LIMA ASSUNCAO 460,00 LISTA DE ESPERA

229 SAMERA FERREIRA GOMES 459,30 LISTA DE ESPERA

230 VALDIANE MARIA SILVA CARVALHO 458,40 LISTA DE ESPERA

231 RAFAEL JHONATA DE LIMA MARTINS 458,10 LISTA DE ESPERA

232 JESSICA DA SILVA MIRANDA 456,80 LISTA DE ESPERA

233 REBECA DA COSTA DE MATOS 454,10 LISTA DE ESPERA

234 ROBSON DE PAIVA MORAIS 453,90 LISTA DE ESPERA

235 WERICA DE ALMEIDA ULHOA 453,80 LISTA DE ESPERA

236 JULIANA DE FARIA DA SILVA 451,50 LISTA DE ESPERA

237 BIANCA KEROLIM SANTIAGO DA SILVA 451,30 LISTA DE ESPERA

238 ROMULO GONCALVES SANTOS 451,00 LISTA DE ESPERA

239 BRENDA CAROLINE BASTOS FELIX 450,20 LISTA DE ESPERA

240 DENISE ROCHA CRUZ 448,50 LISTA DE ESPERA

241 JESSICA ENES DOS SANTOS 447,60 LISTA DE ESPERA

242 ANDREIA MEDEIROS DE SOUZA 447,30 LISTA DE ESPERA

243 MARIA SOFIA RIBEIRO FERREIRA 446,80 LISTA DE ESPERA

244 DAIANE FRANCISCA DO NASCIMENTO 445,10 LISTA DE ESPERA

245 ALEX PEREIRA DOS SANTOS 444,80 LISTA DE ESPERA

246 KARINA DE LIMA OLIVEIRA 442,40 LISTA DE ESPERA

247 KAROLINY VIEIRA DE ALMEIDA 440,80 LISTA DE ESPERA
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248 MICHELE CRISTINA DA SILVA FIRMINO 440,40 LISTA DE ESPERA

249 JESSICA KARINE BORGES REZENDE 438,90 LISTA DE ESPERA

250 RUTIELLE SOUSA ALVES 437,70 LISTA DE ESPERA

251 CAMILA GONCALVES DE ANDRADE 435,90 LISTA DE ESPERA

252 COSMA LEONICE FERREIRA DA SILVA 434,50 LISTA DE ESPERA

253 LUIZ FERNANDO DA SILVA DINIZ 434,00 LISTA DE ESPERA

254 RAYARA PEREIRA ARAUJO 433,60 LISTA DE ESPERA

255 LORENA DE SOUZA RIBEIRO 433,20 LISTA DE ESPERA

256 ANDRESSA DOMITILA DE CASTRO SOARES DA SILVA 431,40 LISTA DE ESPERA

257 GENILDA DE JESUS DA CONCEICAO 430,90 LISTA DE ESPERA

258 JOAO PAULO OLIVEIRA DE PAULA 430,70 LISTA DE ESPERA

259 WILLIAM GOMES DO REGO 430,40 LISTA DE ESPERA

260 RAFAEL DA SILVA LIMA 430,00 LISTA DE ESPERA

261 RAUENE MARIA DA SILVA 429,80 LISTA DE ESPERA

262 VALERIA ROSA DOS SANTOS 428,50 LISTA DE ESPERA

263 AMANDA TAVARES DE ANDRADE 426,90 LISTA DE ESPERA

264 ELLEN ALCIONE BORGES PINHEIRO 425,80 LISTA DE ESPERA

265 JESSYCA HILLARY LIMA DE CARVALHO 425,50 LISTA DE ESPERA

266 JENNIFER GOMES DOS SANTOS 422,90 LISTA DE ESPERA

267 ANTONIO GREGUE FERREIRA MOTA 422,80 LISTA DE ESPERA

268 AMANDA VIEIRA SALES 419,80 LISTA DE ESPERA

269 RAFAEL RODRIGUES DE SOUZA 418,60 LISTA DE ESPERA

270 SAMYLA RIBEIRO DAMAS 418,20 LISTA DE ESPERA

271 MARIANA RIBEIRO DIAS 417,40 LISTA DE ESPERA

272 EDVANIA REGIS FERREIRA 412,40 LISTA DE ESPERA

273 WEVERTON KASSIO DANTAS FEITOSA 409,50 LISTA DE ESPERA

274 LUCAS MARCOS ROCHA CARVALHO 408,90 LISTA DE ESPERA

275 MARA RAFAELA DE GOES 402,60 LISTA DE ESPERA

276 ISABELA KARINA BEZERRA LIMA 396,60 LISTA DE ESPERA

277 PRISCYLLA DA SILVA BRANDAO 396,10 LISTA DE ESPERA

278 HIAGO NEVES CARDOSO 396,00 LISTA DE ESPERA

279 NATAN LUIS SOARES LIMA 393,30 LISTA DE ESPERA

280 MARIA DAS DORES SILVERIO SANTOS 387,00 LISTA DE ESPERA

281 GABRIELA CRISTINA BEZERRA LIMA 381,50 LISTA DE ESPERA

282 RENATA DE PAIVA ALMEIDA 372,40 LISTA DE ESPERA

283 MARIA DO ROSARIO SANTOS REIS 365,20 LISTA DE ESPERA
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284 EVANILDO DE SOUSA SILVA 359,10 LISTA DE ESPERA

285 ADELILIA GOMES DO VALE 354,30 LISTA DE ESPERA

286 ADRIANA DOS SANTOS NOGUEIRA 342,60 LISTA DE ESPERA

287 GLEICE TAYNARA MACHADO DOS ANJOS 329,40 LISTA DE ESPERA

288 TAINARA BIANCA CESARIO LEITE DE SOUZA 287,10 LISTA DE ESPERA

289 PALOMA BATISTA BARBOSA 177,60 LISTA DE ESPERA

290 JOICE ROSA DE SOUZA 0,00 ELIMINADO**

291 ADELANE SANTOS CARVALHO 0,00 ELIMINADO**

292 MIGUEL FRANCISCO COSTA FILHO 0,00 ELIMINADO**

293 THAIS CRISTINA BANDEIRA DE ALMEIDA 0,00 ELIMINADO**

* THE – Teste de Habilidades Específicas
**Candidatos não compareceram nos dias de aplicação da prova da Edição do Enem indicada no ato da inscrição.

LICENCIATURA EM DANÇA

Candidatos eliminados com base no item 8.3 do Edital nº 155/RIFB de 27 de dezembro de 2012 (os candidatos não 
possuem notas no banco de dados do INEP na edição do ENEM indicada no ato da inscrição)

ALBANY SOUSA MARTINS DE OLIVEIRA

ANA MARIA CARDOSO DA SILVA

ANY ORNELAS AMERICANO DO BRASIL

DANIELE MENDES DA SILVA

DAYANA KELLIANA DOS SANTOS FREITAS

ELIZABETH AZEVEDO DE OLIVEIRA

ELZA DE FATIMA DOS SANTOS

ERICA DE SOUSA SILVA 

GISELE DE OLIVEIRA FLORENCIO

HELLEN KAROLINE RIBEIRO PIMENTEL DE LIMA

JANAINA SOUZA DE LIMA 

JESSICA SILVA VIANA DE LIMA

JULIANA MARTINS DO NASCIMENTO

LAISE GONCALVES DE OLIVEIRA E SILVA SOUSA

LAMEKY PIRES SILVA

LEIDIANE ALVES DE OLIVEIRA PAES

MARCIA ANDREIA VIANA DE MOURA

MARIANE LUIZE COSTA DA SILVA

MARIELLA PATRICIA VERAS GOMES

NADUKARAN MARTINS SANCA
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NAYANE DA SILVA TOLENTINO

PATRICIA SAMPAIO

PRISCILLA ARAUJO VICTOR

SUYANE TAYNA SOARES SILVA

TANIA MARIA MEIRELES FRANCO

VICTOR ALEXANDRE FELIPE CASTINHO

WEIDSOM CLEBER DE OLIVEIRA FREIRE

WILKSON ISIDORIO DO NASCIMENTO

O documento continua na próxima página.
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ANEXO II – CONVOCAÇÃO PARA O TESTE DE HABILIDADES ESPECÍFICAS

Todos os Testes serão realizados no  Campus Brasília  (SGAN Quadra 610, Bloco  C, 2º Andar  –  Asa 
Norte), nos seguintes dias e horários:

TURMA 1 – TESTE DE HABILIDADES ESPECÍFICAS

CANDIDATO DIA E HORÁRIO

ADELAIDE FIGUEREDO DE SOUZA

Dia 18/02/2013 (segunda-feira) 
às 8h30

ALAN DA SILVA PEREIRA

ALANE MEDEIROS CARVALHO

ALCILENE MENDES DE MATOS

ALINE CARVALHO RODRIGUES

ALINE CRISTIAN DA GAMA DE JESUS

ALINE PEREIRA BARBOSA

AMANDA APARECIDA DE LIMA CABRAL

AMANDA KAROLLINE RIBEIRO DE OLIVEIRA

ANA CAROLINA BARRETO PINHEIRO

ANA GABRIELA DE OLIVEIRA DE ALMEIDA SANTOS

ANA LUCIA DA SILVA FERREIRA

ANA LUCIA DE ANDRADE LIMA

ANA LUCIA MATOS

ANA LUIZA SALES NOGUEIRA SILVA

ANA PATRICIA ALVES DE SOUSA

ANA RAQUEL BARBOSA LUIZ

ANDRESSA ALANA MELO DOS SANTOS

ANDRESSA BECHEL KOCIAN

ANDRESSA ESCH PEIXOTO

O documento continua na próxima página.
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TURMA 2 – TESTE DE HABILIDADES ESPECÍFICAS

CANDIDATO DIA E HORÁRIO

ANGELICA NUNES DE OLIVEIRA

Dia 18/02/2013 (segunda-feira) 
às 10h30

ANNA CAROLINA CARDOSO MARTINS

ANNA CAROLINA FERREIRA CRUZ

ANTONIO MARTINS DE SOUZA

ANTONIO REGO DA SILVA JUNIOR

ARMENIO DA COSTA BRITTO NETO

BARBARA FERNANDES DAMACENA

BEATRIZ GOMES DO NASCIMENTO

BETHANIA CAMPOS GONCALVES

BRENDA MAIARA NUNES

CAMILA BATISTA DE CARVALHO

CAMILA MENEZ CUNHA

CARINA DE SOUZA CARDOSO

CARLA CRISTINA DE OLIVEIRA

CAROLINE RODRIGUES VIEIRA

CAROLLINE GONCALVES DE SOUZA

CECILEANE CHAGAS SILVA

CECILIA NOGUEIRA DA ROCHA SANTOS

CLARA KETHURIN CASTRO FERREIRA

CLARA SALES VIARUM BRITO

O documento continua na próxima página.
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TURMA 3 – TESTE DE HABILIDADES ESPECÍFICAS

CANDIDATO DIA E HORÁRIO

CRISTIAN DE SOUSA PAZ

Dia 18/02/2013 (segunda-feira) 
às 14h

CRISTIANE RODRIGUES DO NASCIMENTO

DANIELLA MARRA BRAZ

DANILLA PEREIRA DE LIMA

DANYELLE APARECIDA XAVIER DE BRITO

DEBORA LOPES FERNANDES

DELIZ LOPES FERNANDES

DERIK DANY FERNANDES DE OLIVEIRA

DEUZILETE PEREIRA DOS SANTOS

DIOGO BARBOSA DA SILVA

EDVANDO JORGE JACINTO DA SILVA

ELAINE CRISTINA SILVA COSTA

ELDA GONCALVES PEREIRA

ELIANE DE SOUZA MERCES

ELIS REGINA MOREIRA SERPA

EMANOELLE ESTRELA FEITOSA

EMANUELA PRISCILA FRANCA DOS SANTOS

EPONINA NAZARE PEREIRA DUTRA

ERIC FABRICIO RODRIGUES BARBOSA

ERICSON SILVA LIMA

O documento continua na próxima página.
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TURMA 4 – TESTE DE HABILIDADES ESPECÍFICAS

CANDIDATO DIA E HORÁRIO

ESTAQUIS LUCAS ALVES DA SILVA

Dia 18/02/2013 (segunda-feira) 
às 16h

EUNICE MAGALHAES SILVA

FABIANA FABRINI MONTORO

FABIANA GAMA BARROSO

FERNANDA DE RODRIGUES ALVES

FERNANDA GABRIELA NUNES LUCENA FONSECA

FILIPE FERREIRA DE MORAIS

FLAVIA MEIRELES DE OLIVEIRA

FLAVIA NEIVA BERNARDI

FLAVIA RENATA SANTOS GASPAROTTO

FRANCISCO WANDERSON MARTINS DE SOUZA

GABRIEL BORGES PINHEIRO

GABRIELA VIEIRA ARNT

GABRIELE CARVALHO DE OLIVEIRA

GERSON MEDEIROS ARAUJO

HANS DE PAULO MOURA

HAYANNE FERREIRA ISIDIO

HYURATHAN SOARES DE ALMEIDA MACHADO

INGRID LANA BARBOZA SANTOS

INGRID SILVA SAMPAIO

O documento continua na próxima página.
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TURMA 5 – TESTE DE HABILIDADES ESPECÍFICAS

CANDIDATO DIA E HORÁRIO

ISABELLA MARIA BORGES BOTTINO

Dia 19/02/2013 (terça-feira) 
às 8h30

ISADORA FRANCISCO SIQUEIRA

ISLANILDE LIMA NASCIMENTO

IZABELA RODRIGUES DA SILVA

JADE DA SILVA FREIRE

JANAINA DE SOUZA

JANAINA ROCHA DA SILVA

JANAYNNA BRAGA GUIMARAES

JANAINA SOUZA DE LIMA

JAQUELINE CAMILO DA SILVA

JAQUELINE SOUZA MARIANO

JAYANE DA SILVA PEREIRA

JESSICA AMORIM AZEVEDO

JESSICA DE SOUZA MARTINS

JESSICA LOPES POSSELT

JOANA CATARINE PEREIRA BRANDAO

JOCILEIA MIRANDA DA SILVA

JOHANNA SANTOS SOUSA

JONILSON HONORATO ALVES

JORDANNA SOUSA GONCALVES

O documento continua na próxima página.
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TURMA 6 – TESTE DE HABILIDADES ESPECÍFICAS

CANDIDATO DIA E HORÁRIO

JULIANA NUNES GOMES

Dia 19/02/2013 (terça-feira) 
às 10h30

JULIANA SANTOS BARBOSA

JUNIA LUZ DE SOUZA

JUSCILENE PEREIRA NASCIMENTO

KAIRO VICTOR NEVES FERREIRA DE OLINDA

KAMILA RODRIGUES NERES

KAREN KAMILA RIBEIRO

KAROLINY RIBEIRO DA SILVA

KELLY CRISTINA GUIMARAES GRIGORIO

KERHEIM NATALY AMARANTE DA SILVA

KEYLLA DA SILVA

KEYLLA LOURRANY VALVERDE DA SILVA

LAERTE RODRIGUES DA SILVA

LARA VALENTTE LOPES DIAS

LARISSA CHRYS PEREIRA SILVA

LARISSA VALENCA DUARTE

LAYS REIS RIBEIRO

LEANDRO FEITOSA SIMPLICIO GUIMARAES

LEILANE CRISTINA COELHO SOUSA

LETICIA COELHO MENDES

O documento continua na próxima página.
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TURMA 7 – TESTE DE HABILIDADES ESPECÍFICAS

CANDIDATO DIA E HORÁRIO

LILIAN RAFAELA DE SOUSA DA SILVEIRA

Dia 19/02/2013 (terça-feira) 
às 14h

LOHANA ALVES GREGORIM

LORENA HELENA DA SILVA ARAUJO

LORRANY BARROS CARVALHO

LUANNA FURTADO FANAIA LIMA

LUCIANA DOS SANTOS GONCALVES

LUCILANE DOS SANTOS

LUG VITOR SILVA DE CARVALHO

LUILMA ROCHA CARVALHO

LUIZ ANTONIO FELIPE SILVA

LUZIENE MOREIRA

MAIRA DE SOUSA FREIRE

MANOEL GILDO ALVES NETO

MARIA BATISTA DE SOUZA

MARIA CRISTINA DE QUEIROZ

MARIA PAULA BASTOS DIAS

MARIANA GRAZZIOTTI ALVARENGA

MARIE SOUZA BARCELLOS MAGALHAES

MATHEUS RIBEIRO DIAS DOS SANTOS

MATHEUS SILVA DA COSTA

O documento continua na próxima página.
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TURMA 8 – TESTE DE HABILIDADES ESPECÍFICAS

CANDIDATO DIA E HORÁRIO

MAYARA FERNANDA ALVES MACEDO

Dia 19/02/2013 (terça-feira) 
às 16h

MEIMEI CAMILA SILVEIRA ALVES BASTOS

MESSIANA ALVES DA SILVA

MHAINARA GIANZIA NUNES LOPES FERNANDES

MONICA THAIS DO NASCIMENTO CAETANO

NAIR MOTA DA COSTA

NAYARA CAROLINA DA SILVA

NAYSE DO NASCIMENTO SANTOS

NOSLEN SALEM ROSA DE SOUZA

OHANA PROENCA DE AZEVEDO

OLIVIA ROCHA LEAO DE SOUZA

ORLANDO JACOBINO DE SOUSA JUNIOR

PAMELA ISABELA PEREIRA RIBEIRO

PAULO CESAR BASTOS DA SILVA

PEDRO HENRIQUE DE SIQUEIRA FERREIRA GOMES

PRISCILA GRAZIELLY SOUSA DE OLIVEIRA

PRISCILLA CAVALCANTE LIMA

QUESIA TELES SOARES XAVIER

RAIANE ALEXANDRINA COSTA DIAS

RAIANE GONSALVES DE ABREU

O documento continua na próxima página.
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TURMA 9 – TESTE DE HABILIDADES ESPECÍFICAS

CANDIDATO DIA E HORÁRIO

RAIZA MOREIRA SARDINHA DE SOUZA

Dia 20/02/2013 (quarta-feira) 
às 8h30

RALPHE WALBERT DE OLIVEIRA FERREIRA

RAQUEL CRISTINA OLIVEIRA NETO

REJANE MARQUES SOARES BELO

RENATA AIRES COSTA NOBRE

RENATA DA SILVA TEIXEIRA

REUEL FERREIRA DOS SANTOS VIEIRA

RICARDO OLIVEIRA

ROBERTA MIRANDA ARAUJO

ROBERTO RODRIGUES FILHO

ROBSON DA SILVA FERNANDES

RODRIGO SILVERIO DE OLIVEIRA SANTOS

ROSILENE DE MOURA LIMA

ROTHIER SOARES BENTHER NETO

SAVIO MENEZES E SILVA

SHIRLEY DE SOUSA MUNIZ

SIMONE PEREIRA DE SOUSA

SOLANGE STEFANY DE FARIA

SONALIA ALMEIDA DE SOUSA

STEPHANE PAULA SOUSA DO AMARAL

O documento continua na próxima página.
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TURMA 10 – TESTE DE HABILIDADES ESPECÍFICAS

CANDIDATO DIA E HORÁRIO

SURAMA DANIELA DA SILVA BONTEMPO

Dia 20/02/2013 (quarta-feira) 
às 10h30

SUZANE CAMPOS MACHADO

TAIS ALVES DE ALBUQUERQUE

TATYANE MENDES FERREIRA

TAYANE DE PAIVA CAMPOS

THAILY ALMEIDA COSTA

THAINA LAURO SOUZA

THAUANY SOARES DA SILVA

THIESSA MATOS DE ANDRADE

UGUIARLEM RIBEIRO DURAES

UILCA ALCANTARA DE SOUZA

VALERIA DE ASSUNCAO CAMPOS

VALKER RAMON BARBOSA DA COSTA

VANESSA FERREIRA BANDEIRA SERRA

VIVIANE SILVA DE SOUZA

WANDRESSA CARVALHO GOMES

WILLIAM DE SOUZA DINIZ

YANNE GONCALVES BRUNO SILVEIRA

YANNI PEREIRA DE ARAUJO RODRIGUES

YANNICK ITO MADEIRA DE LEY

Final do documento.
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